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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 7 Мажи/M, 200m Грбно/Back 11 - 12 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 14 2:13.43 Антониј Симоновски
Незванични MKD - 12 2:30.01 Димитар Бошњаков SKO Скопје 01.11.2020

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:40.01 287 37.63 42.26 41.93 38.19
2. Egid Dushaj 10 Te Stela SA, TI 2:52.22 230 40.36 44.37 45.19 42.30
3. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 2:55.07 219 42.10 45.03 45.34 42.60
4. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 3:13.37 163 46.09 47.54 50.71 49.03

Дисциплина 7 Мажи/M, 200m Грбно/Back 13 - 14 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 14 2:13.43 Антониј Симоновски
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 2:18.72 441 32.40 35.27 36.69 34.36
2. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 2:21.95 412 32.99 36.54 37.26 35.16
3. Ognjen Milovanovic 09 Proleter, ZR 2:23.31 400 32.76 35.88 37.43 37.24
4. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 2:42.39 275 37.66 41.98 42.82 39.93
5. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 2:57.86 209 43.55 46.07 46.13 42.11
6. Marko Gjurcinovski 08 Oktopod, SK 3:27.74 131 45.34 1:21.47

Дисциплина 7 Мажи/M, 200m Грбно/Back 15 - 18 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Elio Veli 04 Te Stela SA, TI 2:05.04 602 29.06 31.02 32.15 32.81
2. Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE 2:07.65 566 29.64 31.72 32.99 33.30
3. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 2:11.91 513 31.64 33.42 33.75 33.10
4. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 2:29.53 352 34.26 38.68 39.42 37.17
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 7, Мажи/M, 200m Грбно/Back

Дисциплина 7 Мажи/M, 200m Грбно/Back Отворено/Open
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 14 2:13.43 Антониј Симоновски
Незванични MKD - 12 2:30.01 Димитар Бошњаков SKO Скопје 01.11.2020

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club NameIsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

1. Elio Veli 04 Te Stela SA, TI 2:05.04 602 29.06 31.02 32.15 32.81
2. Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE 2:07.65 566 29.64 31.72 32.99 33.30
3. Jacopo Sandri 99 M.Nuoto.ASD 2:11.45 518 30.05 33.16 34.24 34.00
4. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 2:11.91 513 31.64 33.42 33.75 33.10
5. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 2:18.72 441 32.40 35.27 36.69 34.36
6. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 2:21.95 412 32.99 36.54 37.26 35.16
7. Ognjen Milovanovic 09 Proleter, ZR 2:23.31 400 32.76 35.88 37.43 37.24
8. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 2:29.53 352 34.26 38.68 39.42 37.17
9. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:40.01 287 37.63 42.26 41.93 38.19

10. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 2:42.39 275 37.66 41.98 42.82 39.93
11. Egid Dushaj 10 Te Stela SA, TI 2:52.22 230 40.36 44.37 45.19 42.30
12. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 2:55.07 219 42.10 45.03 45.34 42.60
13. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 2:57.86 209 43.55 46.07 46.13 42.11
14. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 3:13.37 163 46.09 47.54 50.71 49.03
15. Marko Gjurcinovski 08 Oktopod, SK 3:27.74 131 45.34 1:21.47
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